1 Manu recentiori. 2 Manu recentiori.
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Nota de Capellis, Cantarijs, et Officijs, pertinentibus Juriſdictioni Archi

diaconi, Officialis, Prioris, et Epifcopi Roffen.

Ad Archidiaconum.

[! capella de Penfhert.

Cantaria fanétae Katerinæ in Faukham.

Cantaria ſancti Edmundi in Darteford. . .

Cantaria Annunciationis Beatae Mariae in Horſmonden. -- -

Aliæ Cantariæ et Capellæ ad Officialem Roffen.

II°, Cantariae de Stoke in Hoo.

Cantaria de Pepyngbury.

Libera capella ſancti Laurentij in Hallynge,

Libera capella de Longeſole.

Cantaria Perpetua Beatæ Mariæ in Dertford et collatio epifcopi Roffen.

Praebendarium de Cobeham Bury.

Magifter et Præpofitura cantariæ five hofpitalis de Melton juxta G.

Præbenda magnæ miffæ in ecclefia conventuali de Mallynge.

* Cantaria de Weſtepecham.

Officia monachorum in ecclefia cathedrali Roffen. in quibus dominus epifcopus, poft

nominationem prioris, habet præficere.

Officium Supprioris.

Officium celerarij.

Officium cantoris.

Officium praecentioris.

Officium camerarij.—Reg. jfoh. de Botele//am, f. 192. b.

Carta Regis Henrici Sexti qua concedit Redditus c. Solidorum ad Suf

tentacionem Capellanorum, &c. in Capella juxta Pontem Roffen. pro

Communitate et Cuftodibus novi Pontis inter Civitatem Roffen. et

Villam de Strode in Com. Kanc.

R Abbati & conventui monafterij fan&ti Auguftini Cantuar. qui nunc funt, vel qui

* pro tempore fuerint, falutem. Cum Johannes Cobham miles defun&tus, quandam

capellam ad finem novi pontis, inter civitatem noftram Roffen. et villam de StroJe in

com. Kanc. de diverfis capellanis divina fingulis diebus in capella prediêta, pro animabus

inclitorum progenitorum noftrorum, & pro falubri ftatu nòftro, & regni noftri devote

celebrand. licencia regia in hac parte obtenta, fundaverit & ftabilierit, eofdem capel

lanos de proficuis & revencionibus pontis predicti provenientibus annuatim ſuſtentand.

& inveniend. Jamque intelleximus quod proficua & revenciones pontis prediéti in tan

tum diminuta fint, fubtraéta, & vaftata hijs diebus, quod ad fuftentacionem capella

norum prediétorum, ceteraque onera in eadem capella fupportand. ultra reparaciones,

ceteraque onera reparacioni pontis prediéti, de diebus in dies neceffario incumbencia, vix

fufficere poterint, ficque eofdem capellanos ab eadem capella nifi per nos in hac parte

fibi generofe fubveniat, quod condolendum eft, recedere omnino oportebit. Unde ijdem

capellani nobis humilime fupplicarunt, ut fibi in hac parte generofe fubvenire dignare